
                                                   
 

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NEUNESLI JSME TÍHU DŮLEŽITOSTI UTKÁNÍ A PLAY – OFF JE LETOS BEZ NÁS: HRADEC – LITICE 2:1/0:0/extraliga 

mužů 23.5. 

Muži A propásli svou šanci na postup do play off. Naději jim dal výsledek Presidenta s Rakovníkem. K postupu však 

bylo zapotřebí vyhrát zbývající utkání, především pak s Hradcem Králové. Do utkání jsme opět špatně vstoupili. Hned 

na úvod jsme soupeři věnovali penaltu, kterou však neproměnil. I přes to, že to byl pro oba týmy rozhodující zápas o 

postup do play off, hrálo se celkem v poklidném tempu. Jakoby oba týmy čekali na chybu soupeře. Ty přicházely na 

obou stranách, ale ani jeden tým soupeře nepotrestal. Rozhodující branka padla po trestném rohu při kterém byl 

nepochopitelně vykázán jeden náš hráč a ve třech jsme trestný roh neubránili. Tato branka zcela změnila poklidné až 

ospalé utkání. Zrychlili jsme hru a zvýšili nasazení. Soupeře jsme přehrávali a vytvořili si i několik příležitostí. Bohužel 

bez efektu. Branku na 1:1 jsme vstřelili zcela nečekaně po chybě středního obránce Hradce a náhodné teči Dvořáka. 

Dále jsme se hnali za vítězstvím, bohužel jsme tím dali prostor soupeři na naší útočné polovině. Po naší 

neproměněné příležitosti Hradec rychle zaútočil do otevřené obrany a rozhodl v polední minutě utkání o vítězství 

2:1. Tímto výsledkem jsme bohužel přišli o šanci na postup do play off. Dle mého jsme celý zápas prohráli naší 

pasivitou v průběhu utkání. Po celé utkání jsme čekali ,co soupeř udělá ,a možná se i někteří báli hrát a vzít to do 

svých rukou. Makat 10 minut ze zápasu nestačí. 

Hráli: Nečas, Soukup, Čech, Kudlič, Benda, Kondrát, J.Koryťák, Čvančara, Uhlíř, Kasl, Bárta, Dolejš, Dvořák, Sochor, 

Jak.Kordík /M.Soukup/. 



KADAŇ – LITICE 0:5/0:1/ 1.liga mužů 23.5. Góly: Míka, Strejc, Vychron, Opava a Luft. Dále hráli: Vokurka, Brada, 

Doležal, Kozák, Houška, Karnold a Voráček 

V první půli nás podržel Vokur a naopak my byli v několika jasných šancích jalový a tak poločas skončil 
hubeným vedením po parádním křižném pasu na zadní tyč, kde byl připraven neomylný Mlíkař.  V úvodu 
druhého poločasu jsme soupeři odskočili po kombinaci z trestného rohu po ose Lipar-Vychr-Lipar a chvíli 
na to přidal třetí gól Vychr po individuální akci v kruhu a několika "narážečkách" se 
soupeřem. Čtvrtou branku vstřelil Opus z vrcholu kruhu. Brankář čekal tvrdou střelu a tak si tipnul stranu 
kam skočí, k jeho neštěstí se rozhodl špatně a balonek zapadl přesně k druhé tyči. Bůra završil 
backhandovou ranou z prostoru penalty Lufťák. 

 Vokur vychytal nulu! Opus vstřelil letos první gól a Marek Houška odehrál první zápas po 
20-ti leté odmlce opět za Litice. 
 
SLAVIA B – LITICE 5:0/5:0/ 1.liga ŽEN 24.5. Hrály  v  brance  Wittmannová  a  dále 
Bartošková, Doležalovy V. a K., Dvořáková,  Fuentes, Keberdlová, Křivanová, Levá, Šmídová, 
Špinlerová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
V  prvním poločase se nám nedařilo, chyby v naší rozehře soupeřky tvrdě trestaly.  Již  
tradiční  zlepšení  naší hry ve druhé polovině se nám nepodařilo  promítnout  do  
výsledného  skóre,  přestože se převážně hrálo  před  slávistickou  brankou.  Pochvala  
náleží celému týmu, i za nepříznivého skóre všechny naše ženy bojovaly o každý míč. 

LITICE – KADAŇ 27:2/15:1/liga st.žáků 23.5.O rekordní výhru se zasloužili: Gerlický 7x,Hes 
6x,Homolka a Sochor 5x,Špilar 3x a Kilián 1x, dále hráli:Štál Urban Šimek Freisleben Chocholoušek a 
Bystřický. 

MLADŠÍ ŽÁCI DRUZÍ NA MEZINÁRODNÍM TURNAJI V RAKOVNÍKU 24.5.  

 

Litice – Rakovník B  7 : 0                1. ATV Leipzig 

 Kilián 3, Linhart, Polívka, Hofman, Šesták  2. Litice 

        3. Leipzig 1845 

 Litice – Rakovník A  2 : 1   4. Rakovník 

 Bystřický, Kilián                    5. SW Hawks 

        6. President 

 Litice – SW Hawks Club 3 : 1                 7. Slavia 

 Kilián, Bystřický, Linhart    8. Rakovník B 

        9. Nová Dubnica 

Litice – President  2 : 0 

 Linhart, Bystřický 

 Litice – Nová Dubnica 4 : 0 

 Bystřický 2, Linhart 2 

 Litice – ATV Leipzig  0 : 1 

 Litice – Slavia Praha 3 : 0 

 Polívka, Bystřický, Linhart 

 Litice – Leipzig 1845  2 : 0 

 Linhart 2 



 Sestava: Skála, Tomášek, Loffler, Hofman, Bystřický, Šesták, Linhart, Kilián, Polívka 

Krásný turnaj za vydařeného počasí, výborné výkony a možnost porovnání se s jinými týmy.  Ke konci turnaje už 

docházely všem hráčům síly.  

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 24.5. NA HOSTIVAŘI: 

sestava- Klementová, Válková, Bystřická, Císlerová, Bendová, Rutová, Průchová, Posíšilová, Dolívková, 
Kaslová, Nocarová, Kudrnová 

Litice: Praga 5-4 góly  Dolívková 2, Rutová, Pospíšilová, Nocarová 

Litice-Bohemians 1-1 gól Bystřická 

Holky makaly v obou zápasech. Pochvala úplně celému týmu.  

Ještě před prvním zápasem se zranila brankářka Míša Klementová, kterou výborně zastoupila Tereza 
Válková./Monika/. 

VC PLZNĚ PŘÍPRAVEK 

V sobotu 23.5.jsme uspořádali v rámci XXIII.ročníku VC Plzně nejmladších pozemkářů a pozemkářek turnaj 

přípravek.Hrálo se ve 2 skupinách po 7 účastnících,každá skupina byla vyhodnocena zvlášť. 

Pořadí týmů ve skupině A: 1.Bohemians - hoši                                                 Ve skupině B: 1.České Budějovice B 

                                        2.Rakovník A                                                                                          2. Litice – žlutí 

                                        3. Slavia A                                                                                                3. Bohemians – dívky 

                                        4. Litice – modří                                                                                    4. Slavia B 

                                        5. Litice – žlutomodří                                                                          5. Bolevec 

                                        6. České Budějovice A                                                                       6. Rakovník B 

                                        7. Kadaň                                                                                                  7. Litice – dívky 

Prvé tři týmy v každé skupině vybojovaly medaile,každý tým ovoce.Turnaj měl výbornou úroveň po stránce herní – je 

vidět, že se přípravkám v oddílech věnujeme . Za hladký průběh akce děkujeme všem hráčům, trenérům, 

vedoucím,rodičům, rozhodčím a pořadatelům.Stanislav Benda.       

Matematicky vzato - 14 týmů + objednané počasí, dvě skupiny po 7 + dvacítka dobrovolníků z 
řad rodičů, 4 týmové soutěže mimo vlastní turnaj + básnické přednesy při vyhlašování = 
XXIII. ročník Velké ceny města Plzně v kategorii přípravky. Pocitově vzato - 
bezproblémový, usměvavý turnaj, s trenéry nad věcí , s udatnými souboji na hřištích. 
 
Nejužitečnější hráči 14 týmů : Dominik Kovář, Denisa Dražinová,Bořek Dundr, Vendula 
Rutová, Dominik Purkart, Jakub Homolka, Matyáš Boháček, Anička Vitošová, Otakar Gerlický, 
Lukáš Stibor, Matěj Karafiát, Vojtěch Ohnemichl, Filip Kačírek, Zuzana Nováková. 
Do našich statistik : žlutomodří - Rut, Šimek, Škaloud, Levý, Daněk J. a A., Valenta, 
Gerlický, Spurný, Klimenda 
Góly: Gerlický 5, Valenta 2, Levý 2,Daněk J., Spurný,Šimek, Škaloud, Klimenda 
Žlutí:Sestava: Barcal, Batík, Červený, Kušnierik, Bílek, Kačírek, Stelzer, Wintr, Švarc, Nosek.Výsledky: 

Litice žlutí x Rakovník B  4:0 

Kušnierik, Kačírek 2, Batík 

Litice žlutí x Slavia B  2:0 

Kušnierik, Stelzer 



Litice žlutí x Litice dívky 4:0 

Červený 2, Barcal, Kačírek 

Litice žlutí x České Budějovice 1:3 

Barcal 

Litice žlutí x Bohemians dívky 2:1 

Kačírek, Batík 

Litice žlutí x Bolevec 1:0 

Batík 

Celkově: 2. Místo 

 Sestava - modří: Kuba Homolka,  Adam Malát, Matěj Svoboda, Tomáš Dudák ,Honza Čulík, Lukáš Hofman, Patrik 

Pluhař, Vojta Svoboda, Vašek Královec, Jarda Bartovský, 

Litice žlutomodří  x  Litice - modří  :  2:2 

Střelci:  Malát , Hofman 

Rakovník A  x  Litice - modří:   3:1 

Střelci: Homolka 

Bohemians  x  Litice - modří :   4:1 
Střelci: Královec 

Kadaň  x  Litice - modří :  0:8 

Střelci:  Hofman 2, Svoboda M., Svoboda V. 3, Homolka, Dudák 

Slavia A  x  Litice - modří :  2:2 

Střelci: Svoboda, Hofman 

České Budějovice A  x  Litice - modří :  1:3 

Střelci: Svoboda V., Hofman, Homolka 

Pořadí ve skupině - 4. místo 

 

VC PLZNĚ BENJAMÍNKŮ A MINIBENJAMÍNKŮ 24.5. 

Litického turnaje benjamínků se zúčastnilo 12 týmů. Turnaj proběhl bez problémů, děti si vydatně 
zasportovaly a ještě jim zbylo trochu času načerpat v nedělním odpoledni zpět ztracenou sílu. Velké díky 
všem pomocníků s turnajem a někdy příště ahoj./Míka/. 

Výsledky: 

Minibenjamínci 

Myšpulíni - Bolevec A   1:0 

Bolevec B - Lvíčata        0:4 

Myšpulíni - Bolevec B   0:1 

Bolevec A - Lvíčata        2:4 

Myšpulíni - Lvíčata        2:5 

Bolevec A - Bolevec B   3:1 

o třetí místo: Myšpulíni - Bolevec B 4:1 

finále            Lvíčata - Bolevec A     4:3 



Benjamínci 

skupina A 

Bolevec A - Lvíčata A   2:5 

Myšpulíni A - Kadaň    4:0 

Bolevec A - Kadaň       5:0 

Lvíčata A - Myšpul. A   4:1 

Bolevec A - Myšpul. A  2:2 

Lvíčata A - Kadaň         9:0 

Skupina B 

Bolevec B - Lvíčata B   1:5 

Myšpul. B - Dráčata     2:0 

Bolevec B - Dráčata     4:0 

Myšpul. B - Lvíčata B   2:5 

Bolevec B - Myšpul. B  2:2 

Dráčata - Lvíčata B      0:11 

play off 

Lvíčata - Bolevec B       7:0 

Bolevec A - Lvíčata B    4:7 

Myšpul. A - Dráčata      4:1 

Kadaň - Myšpul. B         2:9 

o 7.místo:Dráčata - Kadaň          4:1 

o 5.místo:Myšpul.A - Myšpul.B   2:4 

o 3.místo:Bolevec A - Bolevec B 3:1 

finále:Lvíčata A - Lvíčata B    5:4 

Minibenjamíni 
Vávrová Anna, Paleček Jan, Míka David 
 
Myšp. - Bolevec A  1:0   (A. Vávrová) 
Myšp. - Bolevec B  0:1    
Myšp. - Lvíčata       2:5  (A. Vávrová, J. Paleček) 
Myšp. - Bolevec B  4:1  (A. Vávrová 2x, J. Paleček, D. Míka)  
 
 
Benjamíni 
Myšpulíni A 



Poupa Jan, Šimek Vojtěch, Žítková Aneta, Šubrt Patrik 
 
Myšp. A - Kadaň  4:0  (J. Poupa 2x, V. Šimek 2x) 
Myšp. A - Lvíčata A  1:3  (V. Šimek) 
Myšp. A - Bolevec  2:2  (J. Poupa, V. Šimek) 
Myšp. A - Dráčata  4:1  (V. Šimek 2x, J.Poupa, A. Žítková) 
Myšp. A - Myšp. B  2:4  (J. Poupa) 
 
Celkově 6. místo 
 
Myšpulíni B 
Záhořík Dominik, Nágr David, Elgr Adam, Sainer Tonda 
 
Myšp. B - Dráčata  2:0  (D. Záhořík, A. Elgr) 
Myšp. B - Bolevec B  2:2  (D. Záhořík 2x) 
Myšp. B - Lvíčata B  2:4  (D. Záhořík) 
Myšp. B - Kadaň  9:2  (D. Záhořík 7x, A. Elgr, Nágr D.) 
Myšp. B - Myšp. A  4:2  (A. Elgr 3x, D. Záhořík) 
 
Celkově 5. místo/Libor Šesták/ 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

ST 27.5. ženy doma s Mnichovicemi v 18.30, dorostenci v Bolevci/ne čtvrtek!/ 

PÁ  29.5. st.žákyně na Pragovce v 18 

SO 30.5. muži A v 16 s Mnichovicemi,muži B na Slavii,ženy v Mnichovicích,st.žáci v Rakovníku 

NE 31.5. ml.žákyně doma v 9, ml.žáci v Rakovníku 

 


